
 
 

 

 

STŘEDOVĚKÝ HOTEL DĚTENICE – CENÍK  

Tradiční pokoje 
 

Období Dny Jednolůžkový pokoj Dvoulůžkový pokoj Třílůžkový pokoj 
 

Leden-Březen 
Ne-Čt 1590 1890 2490 

Pá-So 1790 2090 2690 
 

Duben-Červen 
Ne-Čt 1690 1990 2590 

Pá-So 2050 2390 2990 
 

Červenec-Srpen 
Ne-Čt 1890 2190 2790 

Pá-So 2190 2490 3090 
 

Září-Říjen 
Ne-Čt 1690 1990 2590 

Pá-So 2090 2390 2990 
 

Listopad-Prosinec (mimo 31.12.) 
Ne-Čt 1690 1990 2590 

Pá-So 2090 2390 2990 

Silvestr 31.12. - 01.01.  3000 3500 4100 

 
 

Pro termíny 13. 4., 16. 4., 30. 4., 7. 5., 4. 7., 5. 7., 6. 7., 27. 9., 28. 9., 26. 10., 16. 11. 2017 platí ceny jako o víkendu v daném měsíci 
Přistýlka 500,-Kč/osoba, dětská postýlka zdarma 

 
Storno poplatky pro individuální klienty 

14 dní před příjezdem: bez poplatků, 13 – 7 dní před příjezdem: 50% z celkové objednávky, 6 – 0 před odjezdem: 100% z celkové objednávky 

 

 



 

 
 

 

 

STŘEDOVĚKÝ HOTEL DĚTENICE – CENÍK  

Rytířské pokoje 
 

Období Dny Jednolůžkový pokoj Dvoulůžkový pokoj Třílůžkový pokoj 
 

Leden-Březen 
Ne-Čt 1990 2290 2890 

Pá-So 2190 2490 3090 
 

Duben-Červen 
Ne-Čt 2090 2390 2990 

Pá-So 2450 2790 3390 
 

Červenec-Srpen 
Ne-Čt 2290 2490 3190 

Pá-So 2590 2890 3490 
 

Září-Říjen 
Ne-Čt 2090 2390 2990 

Pá-So 2490 2790 3390 
 

Listopad-Prosinec (mimo 31.12.) 
Ne-Čt 2090 2390 2990 

Pá-So 2490 2790 3390 

Silvestr 31.12. - 01.01.  3400 3900 4500 
 

 
Pro termíny 13. 4., 16. 4., 30. 4., 7. 5., 4. 7., 5. 7., 6. 7., 27. 9., 28. 9., 26. 10., 16. 11. 2017 platí ceny jako o víkendu v daném měsíci 

Přistýlka 500,-Kč/osoba, dětská postýlka zdarma 
 

Storno poplatky pro individuální klienty 
14 dní před příjezdem: bez poplatků, 13 – 7 dní před příjezdem: 50% z celkové objednávky, 6 – 0 před odjezdem: 100% z celkové objednávky 

 


	STŘEDOVĚKÝ HOTEL DĚTENICE – CENÍK
	STŘEDOVĚKÝ HOTEL DĚTENICE – CENÍK (1)

